



CONSUMER PRODUCTS SERVICES DIVISION

**Report N° / Report Nr. :** (5423)352-0010A  
**Date de réception / Date Received :** 18/12/23

**Date / Date (DD/MM/YY) :** 26/02/24  
Page 1/2

KAROLINA GRZESIAK  
PACK ART BAGS SV SP Z O O  
UL. RYNKOWA 9  
62-081 PRZEMIEROWO, POLAND

**RESULTAT / OVERALL RESULT :**  
**CONFORME / PASS**

<b>DESCRIPTION :</b>	<b>KRAFT CLASSIC PAPER BAGS</b>
Référence / Reference :	NON DISPONIBLE/NOT AVAILABLE - EAN/UPC NON DISPONIBLE / NOT AVAILABLE
Commande N° / Order Nr. :	NON DISPONIBLE/NOT AVAILABLE
Origine / Origin :	POLAND
Fournisseur / Vendor :	PACK ART BAGS SV SP Z O O
Réf. fournisseur / Vendor ref. :	NON DISPONIBLE/NOT AVAILABLE
Début des essais / Test started :	31/01/24
Fin des essais / Test ended :	23/02/24



Nicolas DEVERDENNE,  
Responsable Laboratoire / Laboratory Manager  
BUREAU VERITAS CONSUMER PRODUCTS SERVICES (FRANCE)

BUREAU VERITAS  
CONSUMER PRODUCTS SERVICES (France)  
299 rue du Général de Gaulle  
59700 Marcq-en-Baroeul, France  
Tél (33) 03 20 46 34 56  
Fax (33) 03 20 46 99 06  
www.cps.bureauveritas.com

Ce rapport est régi par, et intègre par référence, les conditions de service en vigueur telles que publiées à la date d'édition de ce rapport à l'adresse suivante : <https://www.bureauveritas.fr/conditions-generales-de-vente-bureau-veritas-biens-de-consommation-france>. Nos rapports d'essais et nos courriers sont réservés à l'usage exclusif de leurs destinataires. Toutes copies ou reproductions des rapports et des courriers à quelque autre partie ou entité, l'utilisation de la marque Bureau Veritas et de son logo ne peuvent se faire qu'avec notre accord écrit préalable. L'utilisation de notre marque d'accréditation n'est pas autorisée. Nos rapports sont limités aux échantillons identifiés, soumis aux essais. Les résultats des essais ne sont pas nécessairement indicatifs, caractéristiques ou représentatifs de la qualité statistique du lot de provenance de l'échantillon, ni de produits semblables ou identiques, à moins que cela ne soit spécifiquement et formellement noté. Nos rapports incluent tous les essais demandés avec leurs résultats sur la base des informations fournies par le client. Les déclarations de conformité sont établies sans tenir compte des incertitudes de mesures. Les incertitudes de mesures ne sont fournies que sur demande pour les essais accrédités. Le client dispose d'un délai de 30 jours à compter de la réception du rapport d'essais pour faire effectuer des essais supplémentaires ou pour nous signaler par écrit toute erreur ou toute omission dans le rapport. Cet écrit spécifiera le ou les points de contestation. Si le client ne se manifeste pas dans le délai prescrit, ceci constituera de sa part une acceptation sans réserve du rapport complet, des essais réalisés et de l'exactitude du contenu du rapport. Notre processus de gestion des réclamations est disponible sur demande.



**BUREAU  
VERITAS**

CONSUMER PRODUCTS SERVICES DIVISION

**IDENTIFICATION DES COMPOSANTS / COMPONENT IDENTIFICATION**

ID	DESCRIPTION
A	Papier Marron Natural Kraft paper / Paper Brown
B	Papier Blanc White Kraft paper / Paper White
C	Plastique souple Transparent Gloss lamination - Artpaper C2S / Chalky paper / Soft plastic Clear
D	Papier Blanc Artpaper C2S / Chalky paper / Paper White
E	Plastique souple Transparent Matt lamination - Artpaper C2S / Chalky paper / Soft plastic Clear
F	Encre Noir / Ink Black
G	Encre Bleu / Ink Blue
H	Encre Jaune / Ink Yellow
I	Encre Rouge / Ink Red
J	Encre Blanc OFFSET WHITE / Ink White
K	Encre Blanc SCREEN PRINTNG WHITE / Ink White

**Directive Européenne 94/62/CE** relative aux emballages et aux déchets d'emballage  
**European Directive 94/62/EC** on Packaging and Packaging waste

**CONFORME / PASS**

Les matériaux présents (sur les échantillons disponibles lors des essais) en quantité inférieure à 100 mg n'ont pas fait l'objet de l'évaluation. / *Materials which are present on the samples available for testing in quantities less than 100 mg are not evaluated.*

A la demande du client, seuls les matériaux suivants ont été testés. / *At the request of the client, only the following materials were tested.*

Echantillon / Sample	Résultats (mg/kg) / Results (mg/kg)				
	Mercure / Mercury	Plomb / Lead	Cadmium	Chrome / Chromium	Plomb + Cadmium + Mercure + Chrome Lead + Cadmium + Mercury + Chromium
A	< 1	2,4	< 1	2,6	< 7
B	< 1	< 1	< 1	1	< 4
C	< 1	2	< 1	< 1	< 5
D	< 1	2,6	< 1	1,5	< 6,1
E	< 1	1,9	< 1	1,7	< 5,6
F	< 1	< 1	< 1	6,5	< 9,5
G	< 1	1,5	< 1	9,1	< 12,6
H	< 1	2,4	< 1	3,2	< 7,6
I	< 1	1,3	< 1	2,5	< 5,8
J	< 1	9	< 1	3,7	< 14,7
K	< 1	2,7	< 1	7,5	< 12,2

Limite / Limit : 100 mg/kg

**FIN DU RAPPORT / END OF REPORT**